МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СТЕПАНА БРЕУСА

Российская Федерация, 350916, город Краснодар, станица Елизаветинская,

улица им. Ленина, 280, тел./факс (8612) 29-13-08

E-mail: school75@kubannet.ru

П Р И К А З

От 24.05.2022 г.                                              № 255 - О

г. Краснодар

О создании кабинета профилактики наркомании, пропаганды

здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи

 Во исполнение Закона Краснодарского края от 25.10.2005 г. № 937-КЗ

«Об основных направлениях профилактики алкоголизма, наркомании и

токсикомании на территории Краснодарского края», на основании решения

педагогического совета МАОУ СОШ № 75 № 21 от 20.05.2022 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Кабинет профилактики наркомании, пропаганды здорового

образа жизни среди детей, подростков и молодежи (далее - Кабинет) на базе

кабинета № 2 МАОУ СОШ № 75.

2. утвердить:

2.1. положение о Кабинете (приложение 1);

2.2. штатное расписание Кабинета (приложение 2);

2.3. должностные инструкции специалистов Кабинета (приложение 3);

2.4. номенклатуру документации, регламентирующую работу Кабинета

(приложение 4).

2.5.план работы кабинета (приложение 5).

2.6.график работы Кабинета (приложение 6).

2.7.график работы специалистов (приложение 7).

3. Назначить руководителем Кабинета заместителя директора О.В.

Герасимову.

4. Заместителю директора Герасимововй О.В.:

4.1. оформить Кабинет в соответствии с Положением;

4.2. организовать работу Кабинета в соответствии с Положением;

4.3. информировать педагогический коллектив, учащихся и родителей

(законных представителей) о создании в МАОУ СОШ № 75 Кабинета

профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей,

подростков и молодежи.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор школы      И.О. Чекемес

mailto:school75@kubannet.ru

		2022-08-05T10:48:46+0300
	Чекемес Ирина Олеговна